

Sandmand Holding ApS
Snedkervej 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 33 03 45 04

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Søren Sandmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandmand Holding ApS Snedkervej 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 03 45 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Sandmand
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Skjern Brolægning og Entreprenørforretning ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.467.004 kr. mod 34.384 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.750	-6.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.417.459	-169.272
2 Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	29.644	28.370
Andre finansielle indtægter	217.851	232.204
Finansielle omkostninger	-171.526	-22.298
Resultat før skat	1.481.678	62.755
3 Skat af årets resultat	-14.674	-28.371
Årets resultat	1.467.004	34.384
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.459	-169.272
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.336.545	93.056
Disponeret i alt	1.467.004	34.384

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.384.046	1.966.587
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.384.046</u>	<u>1.966.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.384.046</u>	<u>1.966.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	902.627	936.605
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.911
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	193.842	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.096.469</u>	<u>951.516</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.951.057	1.910.826
	Værdipapirer i alt	<u>1.951.057</u>	<u>1.910.826</u>
	Likvide beholdninger	1.815	96.102
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.049.341</u>	<u>2.958.444</u>
	Aktiver i alt	<u>6.433.387</u>	<u>4.925.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.859.046	1.841.587
Overført resultat	3.969.471	2.632.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	6.066.517	4.710.113
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.161	181.547
Selskabsskat	115.330	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	28.371
Anden gæld	153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.870	214.918
Gældsforpligtelser i alt	366.870	214.918
 Passiver i alt	6.433.387	4.925.031

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.841.587	2.632.926	110.600	4.710.113
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	17.459	1.336.545	113.000	1.467.004
	125.000	1.859.046	3.969.471	113.000	6.066.517

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>1.951.057</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>139.152</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

2. Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed

Renteindtægt fra tilknyttet virksomhed	<u>29.644</u>	<u>28.370</u>
	<u>29.644</u>	<u>28.370</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>14.674</u>	<u>28.371</u>
	<u>14.674</u>	<u>28.371</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.841.587	2.010.859
Årets resultat	1.417.459	-169.272
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.259.046</u>	<u>1.841.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.384.046</u>	<u>1.966.587</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skjern Brolægning og Entreprenørforretning ApS, Skjern	100 %	<u>3.384.046</u>	<u>1.417.459</u>
		<u>3.384.046</u>	<u>1.417.459</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Sandmand, Bækgårdsvej 8, 6900 Skjern (100%)